



دستورهای سرپرست
ارزیابی فعالیت‌های محمد مخبر
در دوران ۵۰ روزه سرپرستی ریاست جمهوری



گزارش فناوری
۱۴-۱۵
جعفرخان از فرنگ برگشته؟
گفت‌وگو با امیر مهدی حقیقت و رضا ضیا
در باره وضعیت زبان فارسی در گفت‌وگوهای استارت‌آپی



از این لحظه آزاد آزاد آزادی
نوشته‌ای از الهه محمدی
برای روح‌الله نخعی روزنامه‌نگار زندانی



بی مدرسه، بی درمانگاه، بی امید
گزارش میدانی از وضعیت بد زندگی در شهر پزند



افشای سه راز کرسنت

بیژن زنگنه در یک فایل صوتی از تشکیل دادگاه صوری
نامه سعید جلیلی به حسن روحانی
و دیدار بابک زنجانی با جلیلی گفت



شوراهفت ساله می‌شود؟

واکنش مدیران شهری به اظهارات دیروز
مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران
در باره طرحی که به مجلس فرستاده‌اند

بررسی فضا سازی مخالفان پزشکیان که از اسب‌زین شده در آغاز کار او می‌گویند

دامن زدن انتظارات از دولت تشکیل نشده

نجات یافته از راست افراطی

نتایج انتخابات
پارلمانی
چه معنایی
برای آینده
فرانسه دارد؟



سرمقاله

مرگ گاهی ریحان می‌چیند

استاد بزرگ جراحی دانشگاه تهران و انسان شریف
دکتر عبدالحمید حسابی از دنیای فانی رخت برپست.
نزد شاگردانش او همیشه جاودان خواهد ماند و نامش بر قلبمان
حک شده است. ما فقط یک استاد راز دست ندادیم؛ پدر معنوی خود را نیز.
از شمار دو چشم یک تن کم و ز شمار خرد هزاران بیش
دکتر مریم حسینی دهکردی و دکتر رحیم حسینی دهکردی

بی مسئله است. برای این منظور مجبور بود جلوی تندروها بایستد و تا توانست ایستاد. دو
بخشنامه‌ای که بلافاصله صادر کرد و جلوی انتصابات و قراردادهای مهم و جدید را گرفت،
بسیار زیرکانه و دقیق بود و نشانه شناخت او از تخلفات احتمالی بود که متأسفانه در روزهای
اخیر و برخلاف این بخشنامه‌ها اقدام به نقض آن دو بخشنامه کردند. در طول انتخابات با برخی از رسانه‌های حکومتی
طرفدار یک نامزد انتخاباتی برخورد کرد. او را به شکل غیر اخلاقی می‌تیم می‌کنند که برای ماندن در پست معاون اولی این
کارها را می‌کند. در حالی که این کارها را پیش از نتیجه نهایی انجام می‌داد. اگر او قصد ماندن داشت و دنبال پست بود؛
می‌توانست به جای معاونت اولی، صندلی ریاست جمهوری را نشانه برد. الان هم و تا آنجا که می‌دانیم نه آقای پزشکیان
دنبال چنین انتصابی است و آقای مخبر هم قصدی برای ماندن ندارد. ←

عملکرد ۵۰ روزه

گرچه مانسبت به عملکرد دولت آقای رئیسی نقد داریم و آقای مخبر هم در مقام معاون
اولی این دولت مستثنی از این نقد نیست؛ ولی وظیفه خود می‌دانیم که از عملکرد آقای
مخبر در این ۵۰ روزه سرپرستی ریاست جمهوری قدر دانی کنیم. به ویژه اینکه انتخابات
خوبی را برگزار کردند؛ به طوری که حتی سروصدای تندروهایی که انتخابات را باختند، در آورده است و برای آقای مخبر
شمشیر را از رو بسته‌اند که فلانی برای حفظ معاون اولی دنبال اجرای انتخابات به نسبت سالم برآمده و مانع از تخلفات
این جماعت زیاد خواهد می‌شود. همه می‌دانیم که آقای مخبر یکی از نامزدهای احتمالی انتخابات بود و حتی شانس
رای آوری در یک انتخابات عادی را هم داشت؛ ولی وی نپذیرفت و خود را متمرکز بر وظیفه محوله از سوی رهبری و
اجرای درست انتخابات کرد. آقای مخبر از ابتدا نشان داد که تصمیم به نامزد شدن ندارد و فقط دنبال اجرای انتخابات